
Smlouva o zajištění vystoupení - Techtle Mechtle - Dokud nás smrt nerozdělí 

Mezi 

Techtle Mechtle show 

Lukáš Čepelák 

Menclova 2493/4B 

Praha 8, 180 00 

IČ: 75339781 

Dıčz cz

a 

Městské divadlo Děčín - příspěvková organizace 

Teplická 587/75 

Děčín IV. - Podmokly 

405 02, Děčín 

datová stránka: fgdk5nf 

IČO: 00673692 

DIČ: CZ00673692 

1) Techtíe Mechtle show se touto Smlouvou zavazuje, že uskuteční Svůj 

Městské divadlo Děčín, příspěvková 
organíıaůü 

počet lisllpıých plllohíp, 
lislùlp. svazků příloh 

igg';,ę,“e„. /øž /4. Z/Z, 

čas 
-'55' J 

"ć_ 'jevů 
nelistinnè píllohy 

a druh 

/vw á"/‹//Ĺl>Ž°%z 

zábavný pořad S názvem „Dokud nás smrt nerozděIi„ dne 31. 3. 2023 od 19:00 

hodin v sále městského divadla. 

2) Cena pořadu je stanovena procentuálním podílem ze vstupného a to po odečtení odvodů spojených 

S prodejem vstupenek ve výši 80% účinkující, 20% divadlo divadlo Děčín, pokud návštěvnost bude do 170 

platících diváků. 

Bude-li návštěvnost vyšší než 170 diváků, je procentuální podíl stanoven na 70% pro 

účinkující a 30% pro městské divadlo, a to vždy po odečtení nákladu na předprodej vstupenek prodejnímu 

portálu. 

Odvody Spojené S prodejem vstupenek v rámci prodejního portálu www.vstgQgnkądggln.çz se odečítají Z 

celkové tržby následovně: Provize za prodej v organizaci divadlo Děčín a kino Sněžník jsou 1% + platné DPH, 

provize za prodej v ostatních organizacích jsou 5% + platné DPH, dále servisní poplatek za platbu terminálem 

1,33% vč. DPH. 

Konečné vyúčtování, jehož podkladem je finanční uzávěrka Z předprodejního systému Colosseum, bude 

provedeno nejpozději do 5. 4. 2023. 

Pro vyúčtování je zodpovědnou osobou za MDD Lucie Ortová, e-mail ortova@divadlodecin.cz. 

Částka bude zaplacena oproti vystavené faktuře převodem na účet:



V ceně představení je zahrnuta doprava a autorské poplatky. 

3) Mětské divadlo se zavazuje Zajistit propagaci minimálně 2 měsíce před akcí dle možností 

lvýlep plakátů ve městě na výlepových plochách, hlášení rozhlasem, upoutávka v místním zpravodaji, kulturní 

přehled, reklama v rádiu). Cena vstupenek je 420,-Kč v předprodeji, v den akce + 40,-Kč. 

5) Divadlo zajistí kvalitní osvětlení a ozvučení akce dle technických požadavků - 

aparatura napojená na přehrávač - PC, jevištní odposlech 2×, divadelní reflektory pro 

nasvícení scény, barevné filtry, bílé vodící bodové světlo včetně obsluhy, 3× připojení pro hlavový 

mikrofon, zvukař, osvětlovač. 

Příjezd techniky: 31.3.2023 V 15:00 hodin 

6) Minimální počet prodaných vstupenek pro uskutečnění pořadu je 70. 

7) Techtle Mechtle Show se zavazuje, že tento termín nezruší Z jiných, než-Il 

ze závažných zdravotních důvodů účinkujících. 

8) Objednavatel Smlouvu zašle zpět podepsanou minimálně 4 měsíce před akcí na adresu: 

Lukáš Čepelák, Menclova 2493/4B, Praha 8, 180 OO nebo ve scanu emailem. 

9) V případě zrušení pořadu ze strany objednavatele je výše storno poplatku 10.000,-Kč. 

Zruší-li představení Skupina Techtle Mechtle, zavazuje se uhradit pořadateli náklady 

Spojené S propagaci. 

10) Smluvní strany berou na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH včetně 

dohod, na základě kterých se tyto Smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní Pořadatel v registru smluv 

zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona č. 340/2015 Sb., O registru smluv. Smluvní 

strany výslovně souhlasí S tím, aby tato smlouva byla v plném rozsahu v registru smluv zveřejněna. Smluvní 

strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažuji za obchodni tajemství. 

..... ..dne....1..§.'...1.1:..2022 V Děčíně dne 14.11.2022 

Podpis a razítko manažera skupiny: 


